Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) Vorsitzende des Hauptausschusses

BEKANNTMACHUNG

Bismark (Altmark), 07.11.2024

Einladung

Zur 02. Sitzung des Hauptausschusses der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)

am: Dienstag, d. 19.11.2024

um: 18:00 Uhr

in: Bismark, in der Aula der Mehrzweckhalle, Priesterstraße

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

Тор	1	Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch die Bürgermeisterin		
Тор	2	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit u Beschlussfähigkeit	nd der	
Тор	3	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Festste Tagesordnung	ellung der	
Тор	4	Einwohnerfragestunde		
Тор	5	Beschluss über die Feststellung des öffentlichen Teils der Niedersch der 01. Sitzung vom 08.10.2024	rift 003/2024 HA	
Тор	6	Satzung über die Festsetzung der Steuersätze für die Grund- und Geder Stadt Bismark (Altmark) (Hebesatzsatzung)		
Тор	7	Auflösung Standesamt Bürgerhaus Bismark	BV 071/2024	
		Nutzungsentgeltordnung über die Erhebung von Mieten, Pachten und	b	
•		Nutzungsentgelten für kommunale Flächen und sonstige Gebäude	BV 070/2024	
Top	9	Billigungs- und Auslegungsbeschluss für die Aufstellung eines		
		vorhabenbezogenen vorzeitigen Bebauungsplanes "Solarpark Bieser Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) – Ortschaft Meßdorf,	nthal" der	
		Ortsteil Biesenthal	BV 072/2024	
Тор	10	Billigungs- und Auslegungsbeschluss für die Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Solarpark Steinfeld West" de Einheitegemeinde Stadt Biemark (Altmark). Ortschaft Steinfeld	er	
		Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) – Ortschaft Steinfeld, Ortsteil Steinfeld	BV 073/2024	
Ton	11	Informationen der Bürgermeisterin	DV 0/3/2024	
Тор		Anfragen und Anregungen		

Nichtöffentlicher Teil:

Top 13	Beschluss über die Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift	
	der 01. Sitzung vom 08.10.2024	BV 004/2024 HA
Top 14	Grundstücksverkauf in der Gemarkung Dobberkau	BV 067/2024
Top 15	Grundstücksverkauf in der Gemarkung Kläden	BV 074/2024
Top 16	Grundstücksverkauf in der Gemarkung Bismark	BV 077/2024

- Top 17 Grundstücksangelegenheiten
- Top 18 Personalangelegenheiten
- Top 19 Informationen der Bürgermeisterin
- Top 20 Anfragen und Anregungen

Mit freundlichen Grüßen

Schwarz Bürgermeisterin

(Hinweis: Ausschusssitzungen sind öffentlich)

Die öffentliche Bekanntmachung erfolgte am 07.11.2024 durch:

- 1) Veröffentlichung im Internet unter: <u>www.stadt-bismark.de</u>
- 2) Aushang im Schaukasten am Rathaus, Breite Straße 11, 39629 Bismark (Altmark)